PAGE

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
«22»  января 2016г.

   № 110

с. Александровка
Об утверждении схемы избирательных
округов по выборам депутатов Собрания
депутатов Александровского сельского
поселения Азовского района на 10 лет
Руководствуясь п.2 ст. 18 Федерального закона РФ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», п.2 ст. 8 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», Собрание депутатов Александровского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Александровского сельского поселения Азовского района сроком на 10 лет (прилагается).
2. Установить, что каждый избиратель в пятимандатном избирательном округе №1 и пятимандатном избирательном округе №2 имеет число голосов, равное числу мандатов, подлежащих распределению в избирательном округе – 5 голосов.
3. Опубликовать схему избирательных округов.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Александровского сельского поселения Азовского района Хижняк Н.Л.
Глава Александровского
сельского поселения

Н.Л. Хижняк
Приложение
к Решению Собрания депутатов Александровского сельского поселения
от «22»  января 2016 г. № 110
Схема и границы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Александровского сельского поселения Азовского района
Число избирателей: 3795 человек

Количество депутатских мандатов: 10

Количество многомандатных избирательных округов: 2

Александровский пятимандатный избирательный округ № 1

Число избирателей: 1796 человек

Число депутатских мандатов - 5

Число голосов избирателей - 5

В границах села Александровка:

Азовский пер.

Верхняя ул.

Зерновой пер.

Колхозный пер.

Космонавтов ул.

Красная ул.

Кузнечная ул.

Мира ул.

Полевая ул.

Речной пер.

Северная ул.
Советская ул. Нечетная сторона с 1 по 47, четная сторона с 2 по 88 Спортивный пер.

Таганрогская ул.

Тракторный пер.

Фрунзе ул. Широкий пер. Юбилейный пер.
Ворошилова ул. Нечетная сторона с 1 по 35, четная сторона с 2 по 20 Комсомольский пер.
Ленина ул. Нечетная сторона с 1 по 49, четная сторона с 2 по 28

Победы пер.
Пушкинская ул. Нечетная сторона с 1 по 49, четная сторона с 2 по 40

Садовый пер.

Чапаева ул. Нечетная сторона с 1 по 27, четная сторона с 2 по 38

Школьный пер.

Южная ул.
Александровский пятимандатный избирательный округ № 2

Число избирателей: 1999 человек

Число депутатских мандатов - 5

Число голосов избирателей - 5

В границах села Александровка:
Ворошилова ул. Нечетная сторона с 37 до конца, четная сторона с 22 до конца
Ейский пер.
Калинина ул. Нечетная сторона с 1 по 51, четная сторона с 2 по 54 Красноармейский пер.
Ленина ул. Нечетная сторона с 51 до конца, четная сторона с 30 до конца Лермонтова ул. Нечетная сторона с 1 по 51, четная сторона с 2 по 44
Маяковского пер.
Набережная ул. Нечетная сторона с 1 по 43, четная сторона с 2 по 62
Нижняя ул.
Октябрьская ул. Нечетная сторона с 1 по 51, четная сторона с 2 по 40 Первомайский пер.
Пушкинская ул. Нечетная сторона с 51 до конца, четная сторона с 42 до конца
Свободный пер.
Советская ул. Нечетная сторона с 51 по 105
Социалистическая ул. Нечетная сторона с 1 по 47, четная сторона с 2 по 34
Степная ул. Четная сторона с 2 по 36

Чапаева ул.  Четная сторона с 44 по 52
Чехова ул.

Щорса пер.
Горького ул.
Кировский пер.
Калинина ул. Нечетная сторона с 55 до конца, четная сторона с 60 до конца
Лермонтова ул. Нечетная сторона с 53 до конца, четная сторона с 50 до конца
Набережная ул. Нечетная сторона с 47 до конца, четная сторона с 64 до конца
Октябрьская ул. Нечетная сторона с 53 до конца, четная сторона с 44 до конца
Советская ул. Четная сторона с 92 до конца
Социалистическая ул. Нечетная сторона с 57 до конца, четная сторона с 38 до конца
Степная ул.  Нечетная сторона  вся

Степная ул.  Четная сторона  с 44 до конца.
В границах хуторов Красная Заря, Нижняя Козинка, Красная Поляна, Христичево, Цыганки, поселка Ленинский Лесхоз.